
 
 
 
Determinazione immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 8 del Regolamento 
approvato con deliberazione del Consiglio d’Amministrazione n. 28 del 
13.12.2016. 
 
Meledo, lì 16.01.2017 
 
        f.to Il Direttore/Segretario  
                                     (Petris Dr. Luigi) 
 
 
 
 
 
 
 
Visto per regolarità contabile.. 
 

 
 

Meledo, li 16.01.2017 
 

f.to Il Capo Area Economico-Finanziaria 
                   (Zanin Dr. Giorgio) 
 
 

 
 
 
 
 
Certifico che la presente copia è conforme all’originale esistente presso questo 
ufficio. 
 
Meledo, lì ________________ 
   

         Il Direttore/Segretario  
                        (Petris Dr. Luigi) 
 
 

 
 

 

 
 

I.P.A.B. «G. BISOGNIN» 
Servizi Socio Assistenziali 

Via G. Bisognin, 6 
36040 Meledo di Sarego (VI) 

 

 

Registro determinazioni: n. 014 del 16/01/2017 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DIRETTORE – SEGRETARIO 

 
 
 
 

L’anno duemiladiciasette , il giorno sedici  del mese di Gennaio 

presso la sede dell’I.P.A.B. “G. Bisognin” Servizi Socio Assistenziali, 

in Via G. Bisognin n. 6, il Direttore – Segretario dell’Ente Petris Dr. 

Luigi, sulla base di quanto disposto dal Regolamento di 

Amministrazione e di organizzazione degli uffici e dei servizi 

approvato con deliberazione n. 28 del 13.12.2016, e s.m.i. ha 

adottato la presente determinazione in merito al seguente oggetto: 
 
 

 
 
 

L.R. NR. 30 DEL 2016.NORME DI RAZIONALIZZAZIONE E 
AGGIORNAMENTO SULLE IPAB  E MODIFICA LEGGI 
REGIONALI.INDIRIZZO NEL PERIODO TRANSITORIO 
 

 



 
IL DIRIGENTE DIRETTORE – SEGRETARIO 

 

 

PREMESSO che in data 30.12.2016 è stata Pubblicata sul BUR VENETO la L.R. nr. 30-

collegato alla legge di stabilità esercizio 2017; 

EVIDENZIATO  che al CAPO VIII art. 56- Norme di razionalizzazione e aggiornamento sulle 

Istituzioni pubbliche di assistenza e beneficenza (IPAB) e modifica di leggi regionali- sono 

state introdotte delle modifiche alle L.r. n.43/2012 e alla L.r. 23/2007; 

SOTTOLINEATO , in particolare, le novità rappresentate dai  comma 8-9-10-11-12-13-14-15-

16-18 e relative alle disposizione sull’organo di revisione dei conti e sui segretari-direttori; 

FATTO PRESENTE che il collegio dei Revisori dei conti è stato rinnovato con deliberazione 

nr. 30  del  25.05.2013 con la possibilità di breve proroga fino alla  legge di riforma delle IPAB 

in via di emanazione ; 

RITENUTO comunque ,alla luce di quanto sopra esposto, considerare il termine della proroga  

dell’organo fino alla definizione imminente delle nomine da parte della Regione del Veneto  

anche per dare continuità all’attività svolta ed in particolare per l’approvazione del bilancio di 

esercizio 2016; 

VISTO lo Statuto dell'Ente 

 
 

DETERMINA 
 

 
Per i motivi sopra esposti, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti: 

1° - di prendere atto di quanto contenuto nell’art. 56 della L.r. n. 30/2016; 

2°-  di riconfermare l’appartenenza  l’Ipab G.Bisognin  alla classe 1B, di cui alla deliberazione 

n.42 del 7 maggio 1998; 

3° - di considerare in proroga l’attuale collegio di Revisione dei Conti, anche per evitare un 

aggravio burocratico e garantire una continuità nell’attività in particolare modo per quanto 

riguarda l’approvazione del bilancio di ’esercizio 2016, fino alla imminente nomina del revisore 

unico da parte della Giunta Regionale; 

 

 
 

 


